SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 107, DE 2015

Requeiro, nos termos do art. 40, combinado com o art. 13 do
Regimento Interno do Senado Federal, com a redação dada pela Resolução n°
37, de 1995, que seja considerada como desempenho de missão no exterior
minha participação, nos dias 26 de março a 2 de abril de 2015, na 1328

Assembleia da União Interparlamentar, a realizar-se em Hanói, Vietnã.

Para efeito do disposto no art. 39, comunico que estarei ausente
do País no período de 26 de março a 5 de abril de 2015.

Sala das Sessões,

Senadora A. a Amélia
(PP-RS)

GRUPO BRASILEIRO DA UNIÃO INTERPAR.LA:MENTAR

Of. 006/15 Brasília, 10 de fevereiro de 2015

Senhor Presidente,

Tenho a honra de comunicar a Vossa Excelência que se
realizará em Hanói, Vietnã, a 132a Assembléia da União Interparlamentar,
de 27 de março a 1° de abril do corrente ano.

Muito agradeceria a Vossa Excelência a gentileza de autorizar,
na forma da alínea "a" inciso II do art. 40 do Regimento Interno do Senado
Federal, a participação dos Senadores em anexo, que integrarão a
delegação brasileira da União Interparlamentar no referido evento.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência os
protestos da minha mais alta consideração.

I Q, ::__\
Deputado MãU:Hcfd·'Q~a Lessa

Presidente ·

A Sua Excelência o Senhor
Senador Renan Calheiros
Presidente do Senado Federal

1328 ASSE:MBLÉIA DA UNIÃO INTERPARLAMENTAR

HANÓI, VIETNÃ, DE 27 DE MARÇO A 1 o DE ABRIL DE 2015

DELEGAÇÃO

SENADORES: 1. CIRO NOGUEIRA.- 1 o Vice-Presidente

2. GLADSON CAMELI

3. ANA AlvfÉLIA

4. VANESSA GRAZZIOTIN

S. SÉRGIO PETECÃO

 Secretaria de Editoração e Pub

licações - Brasília-DF
OS: 14842/2014

	Local Disk
	StampIt - A Stamping Utility for PDF Documents

	10456final.pdf
	Local Disk
	StampIt - A Stamping Utility for PDF Documents

	Esq_Ant_Hor:
	Dir_Ant_Hor:
	Cen_Ant_Hor:
	LAntHor:
	Esq_Normal:
	Cen_Normal:
	Dir_Normal:
	fio:
	Button1:
	P2:
	CabNormal:
	Esq_Normal: 2
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal:

	P3:
	CabNormal:
	Esq_Normal:
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal: 3

	P4:
	CabNormal:
	Esq_Normal: 4
	Cen_Normal:
	fio:
	Dir_Normal: